
UCHWAŁA NR XLII/289/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 stycznia 1992 r.

w sprawie sprzedaży budynków stanowiących w całości lokale użytkowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18/ oraz art. 4 ust. 8, art. 21
ust. 9, art. 23, art. 38 i art. 39 Ustawy o gospodarce gruntami i ˙wywłaszczaniu
˙nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz.464/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża ˙się ˙zgodę ˙na sprzedaż w drodze przetargu budynków stanowiących

w całości lokale użytkowe wraz z równoczesnym oddaniem w wieczyste użytkowanie
gruntu w granicach służących do racjonalnego korzystania z budynku.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wytypowania do sprzedaży i podania

do publicznej wiadomości wykazu lokali wymienionych w § 1, przeznaczonych do
sprzedaży.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała nie dotyczy obiektów wpisanych do rejestru zabytków.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z chwilą określenia przez Radę Miasta przeznaczenia

środków tą drogą uzyskanych.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


